
 
 

ГЛАВА  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

 
 

 
 
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  

от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации 
деятельности в области противодействия коррупции» (в редакции Указа 
Президента Российской Федерации от 19.09.2017 № 431), Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муници-
пального образования ЗАТО г.Североморск и в целях приведения норма-
тивных правовых актов Главы ЗАТО г.Североморск в соответствие  
с требованиями законодательства Российской Федерации,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 
1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы 

ЗАТО г.Североморск: 
- от 17.10.2008 № 9 «О межведомственном совете по противодействию 

коррупции и криминализации экономики в ЗАТО г.Североморск»; 
- от 26.07.2010 № 13 «О внесении изменений в состав межведом-

ственного совета по противодействию коррупции и криминализации 
экономики в ЗАТО г.Североморск»; 

- от 09.07.2012 № 20 «О внесении изменений и дополнений в поста-
новление Главы муниципального образования ЗАТО г.Североморск  
от 17.10.2008 № 9 «О межведомственном совете по противодействию 
коррупции и криминализации экономики в ЗАТО г.Североморск»;  

- от 24.07.2012 № 21 «О внесении изменений в постановление Главы 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 17.10.2008 № 9  
«О межведомственном совете по противодействию коррупции и кримина-
лизации экономики в ЗАТО г.Североморск» (с последующими изменениями 
и дополнениями)»;  

        от 23.03.2018 г.                                                                          № 13 

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений  
Главы ЗАТО г.Североморск 



 
 

- от 27.09.2016 № 54 «О внесении изменений в постановление Главы 
ЗАТО г.Североморск от 17.10.2008 № 9 «О межведомственном совете  
по противодействию коррупции и криминализации экономики в ЗАТО 
г.Североморск».  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 
 

Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                          А.В. Сахаров 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

